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PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e nénté —IX- pér vitin 2023 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me dazé: 27.09.2025 me
fillim pune r€ ora 14:00 né sallén e takimeve. Kryesuesi konstatoi se nuk mungon asnjé anétaré i Komitetit

ér Komunitete.

RENDI I PUNES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2. Takim me Zyrtarin e Zyrés Ligjore.
3.Takim me Drejtoriné pér buxhet dhe Financa.

4.Eventuale

Kryesuesi taekson:- pér pikat e rendit t€ punés hapi diskutimin, nése nuk ka e hedh né votim; rezultati i
votimit ishte njézéri.

U MIRATUA RENDI I PUNES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:- lidhur me kété piké té rendit t€ punés hapi diskutimin; nése nuk ke e hedh n2 votim;
rezultati 1 votimit ishte njézéri.

U MIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



2.Takim me Zyrtarin e Zyrés Ligjore.
Kryesuesi thekson:- Kalojmé né pikén tjetér pasi qé€ zyrtari nuk éshté prezent.

3.Takim me Drejtorine per Buxhet dhe financa
Kryesuesi thekson:- pasi qé€ nuk éshté prezent Drejtoresha pér buxhet dhe financa pyetjet q€ i kemi do té i’a

pércjellim me shkrim
].Sa éshté pérqindja e shpenzimeve kapitale 2023 ?
2.T¢€ hyrat vetanake pér vitin 2023 dhe krahasimi me vitin paraprak ku jan€ shpenzuar?

3.A éshté 1 pérpiluar regjistri 1 pronés komunale( t€ patundshme)?

Ajnure Thagqi thekson: 1.Sa ka gené buxheti pér vitin 2023 dhe sa ka gené€ paga dhe méditj=?

2.Sa éshté i planifikuar buxheti pér 2024 dhe sa éshté paga dhe méditje?
3.A jané t€ parapara mjetet pér kualifikim 2024 nése nuk kryhen pér kété vit ?

4.Eventuale
INé kété piké qé u diskutua pér buxhetin e komunés dhe parashikimet buxhetore pér vitin 2025-2026 .
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